

Årsrapport for 2022

Bedrebolig ApS
Holmehuse 17A, Gevninge, 4000 Roskilde
CVR-nr. 31 94 41 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31. juli 2023

Nichlas Lieberkind
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bedrebolig ApS
Holmehuse 17A
Gevninge
4000 Roskilde

CVR-nr.: 31 94 41 20

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Nichlas Lieberkind, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 617.970, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.284.007.

Årets resultat er negativt. Ledelsen anser årets resultat som mindre acceptabelt. Ledelsen forventer et positivt resultat næste år.

Selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret via egen indtjening.

Ledelsen vurderer, at de nødvendige kreditfaciliteter fortsat er til stede. Selskabets hovedanpartshaver og ledelse vil så vidt muligt understøtte selskabet, hvis der opstår likviditetsmangel, og træder tilbage med sit tilgodehavende førend, at andre kreditorer er fyldestgjort.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.300.919	744.747
Personaleomkostninger	1	<u>-1.912.932</u>	<u>-1.228.172</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-9.432</u>
Dagsværdiregulering af gæld		<u>0</u>	<u>163.022</u>
Finansielle indtægter		7	0
Finansielle omkostninger		<u>-3.764</u>	<u>-16.967</u>
Resultat før skat		-615.770	-346.802
Skat af årets resultat		<u>-2.200</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-617.970</u>	<u>-346.802</u>
Overført resultat		<u>-617.970</u>	<u>-346.802</u>
		<u>-617.970</u>	<u>-346.802</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>18.863</u>	<u>18.864</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>18.863</u>	<u>18.864</u>
Deposita		<u>186.500</u>	<u>186.500</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>186.500</u>	<u>186.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>205.363</u>	<u>205.364</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>98.204</u>	<u>100.000</u>
Varebeholdninger		<u>98.204</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	129.000
Andre tilgodehavender		<u>41.472</u>	<u>23.472</u>
Tilgodehavender		<u>41.472</u>	<u>152.472</u>
Likvide beholdninger		<u>186.446</u>	<u>290.077</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>326.122</u>	<u>542.549</u>
Aktiver i alt		<u><u>531.485</u></u>	<u><u>747.913</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-1.409.007</u>	<u>-791.037</u>
Egenkapital		<u>-1.284.007</u>	<u>-666.037</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.308	52.621
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		569.707	401.361
Anden gæld		<u>1.118.477</u>	<u>959.968</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.815.492</u>	<u>1.413.950</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.815.492</u>	<u>1.413.950</u>
Passiver i alt		<u><u>531.485</u></u>	<u><u>747.913</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-791.037	-666.037
Årets resultat	0	-617.970	-617.970
Egenkapital 31. december 2022	<u>125.000</u>	<u>-1.409.007</u>	<u>-1.284.007</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.736.540	1.228.172
Pensioner	122.284	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>54.108</u>	<u>0</u>
	<u>1.912.932</u>	<u>1.228.172</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.